
Uchwała Nr X/51/2011

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 30 marca  2011r. 

w  sprawie:  powołania  Rady  Społecznej  działającej  przy  Samodzielnym  Publicznym

Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Pułtusku.

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt. 1 lit „b” , ust. 2 lit. „a” i „b” oraz ust. 8 ustawy z dnia

30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (j.t. DzU z 2007r. nr 14 poz. 89 ze zm.)

oraz  §5  ust.  1  i  2  Statutu  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej

w Pułtusku, stanowiącego załącznik do uchwały nr VII/57/07 Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 26 kwietnia 2007 r. w sprawie: zatwierdzenia Statutu Samodzielnego Publicznego

Zakładu Opieki Zdrowotnej, Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

Powołać,  pod  Przewodnictwem  Starosty  Pułtuskiego,  Radę  Społeczną  działającą  przy

Samodzielnym  Publicznym  Zakładzie  Opieki  Zdrowotnej  w  Pułtusku  w  następującym

składzie:

1. Marzena Cendrowska - członek

2. Andrzej Gurgielewicz - członek,

3. Andrzej Mitkowski - członek,

4.  Włodzimierz Kaczmarczyk - członek,

5. Barbara Polańska - członek,

6. Adam Misiewicz - członek,

7. Adam Rachuba - członek,

8. Aleksander Piątkowski - członek,

9. Władysław Mroczkowski - członek,

10.Witold Chrzanowski  - członek,

11.Witold Saracyn  - członek.

§2.

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Zarząd Powiatu w Pułtusku.

§3.

Tracą moc uchwały:

1/  Uchwała Nr VI/53/07 Rady Powiatu w Pułtusku z  dnia 30 marca  2007r.  w sprawie:



powołania Rady Społecznej  działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki

Zdrowotnej w Pułtusku;
2/ Uchwała Nr XV/114/07 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 21 grudnia 2007r. zmieniająca

uchwałę w sprawie: powołania Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym

Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Pułtusku; 
3/  Uchwała  Nr  XVIII/135/08  Rady  Powiatu  w  Pułtusku  z  dnia  25  kwietnia  2008r.

zmieniająca uchwałę w sprawie: powołania Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Pułtusku;  

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
/-/

inż. Czesław Czerski 


